広島市規則第１３号

令和７年３月１１日

広島市福祉事務所長に対する事務委任規則の一部を改正する規則をここ

に公布する。

広島市長 松 井 一 實

広島市福祉事務所長に対する事務委任規則の一部を改正する規

則

広島市福祉事務所長に対する事務委任規則（昭和２９年広島市規則第５

７号）の一部を次のように改正する。

第２条中第３号を第４号とし、第２号を第３号とし、第１号を第２号と

し、同号の前に次の１号を加える。

(1) 児童福祉法第２１条の１８第１項の規定による勧奨及び支援並びに

同条第２項の規定による措置に関すること。

附 則

この規則は、令和７年４月１日から施行する。